СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03. 2021                                                                                                                    № 8
с. Сидоровка

О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 58

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 20.12.2012 № 58:
1.1. В пункте 2 слова «открытого акционерного общества» заменить на слова «акционерного общества»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В пункте 3 слова «более чем в пятьдесят тысяч раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты труда» заменить на слова «более чем в 10 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                О.И. Кузнецова